
MONDAY 27th OCTOBER 
FINISHED LAMBS 

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

719 forward to a solid and even trade throughout. 

SQQ finished up at 302.41p/kg with top selling of 339p/kg and £170/head. 

D Rees & Son, Llangynwyd topped the p/kg at 339 pence selling 36kg Charollais X lambs to 

£122, with another pen from the same home at 335p/kg (£109-32.5kg). 

A smart run from CD & JIC Lewis, Llantilio topped at 334 pence (£113.50-34kg), with others 

to 327 pence (£119.20-36.5kg).  T Emery & Son, Llanvetherine hit 323p/kg (£120-37.2kg).  

CD & JIC Lewis back in the action selling 40.2kg to £128.50 (320p/kg), with RW Lewis & M 

Hawkins, Lisvane at 319p/kg (£126.20-39.5kg).  CC & SR Jones, Newport hit 316p/kg 

(£126.50-40kg). 

Heavies topped at £170 from J Games-Davies selling 60.5kg, with C Hinksman also selling 

65kg & 59kg at the same money. 

DJ & SE Hughes & Daughter, Forest Coalpit hit £169 with JC & ME Price, Grosmont at £163.  
 

FINISHED LAMBS Number Max Average 

17-25.4kg 12 308.00 293.14 

25.5-32kg 150 317.00 293.03 

32.1-39kg 201 339.00 309.35 

39.1-45.5kg 229 320.00 301.51 

45.6-52kg 75 312.00 304.80 

52kg+ 52 293.00 291.00 

                                                        Total                       719                                                                         SQQ     301.49p/kg 
 

CULL EWES  

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

418 forward to a lively trade especially for the leaner and half meated sorts with only a 

small number of strong ewes in the mix. 

Top selling of £159 from WR David, Pontyclun (Texel X), with JO & P Jones, Monmouth 

selling to £149 (Suffolk X) & £148 (Texel X). 

RW Lewis & M Hawkins sold to £144 (NCC), with others at £139.  JC & ME Price, Grosmont 

sold to £143 with SC & PW Powell, Mynyddislwyn at £141. 
 

 

CULL SHEEP Number Max Average 

CULL EWES 395 159.00 87.34 

CULL RAM 15 150.00 97.73 

SHEEP 8 115.00 104.75 

 

STORE SHEEP  

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

Another excellent entry of 299 store lambs selling to an electric trade with tip selling of 

£122 and an overall average of £82.28 to include a high % of Hill bred Welsh lambs. 

Top selling at £122 from JPL Beynon, Llanwenarth with Texel crosses.  WR David sold ram 

lambs to £109.50 with B Rees selling to £105. 

Smaller/longer term lambs seeing the most activity with  more buyers than sheep 

throughout the Sale!, and many lambs selling in excess of the equivalent ‘fat trade’. 
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